: 1221 24-Feb-26Dated :

Particulars Amount

Account :

Adagatla Textile 3,30,061.00
Agst Ref 3873e 1,19,750.00 Dr
Agst Ref 3878e 69,979.00 Dr
Agst Ref 3880 1,19,750.00 Dr
Agst Ref 3901 20,582.00 Dr

Through :

IDBI BANK A/C
Amount (in words) :

INR Three Lakh Thirty Thousand 
Sixty One Only

₹ 3,30,061.00

Receiver’s Signature : Authorised Signatory